5590831i722106 i

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от гЛР /7 dfaJU № 6с2б

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 13 Л 0.2014
№ 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829
«Об утверждении Положения о порядке установления линий
градостроительного регулирования в городе Туле», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.10.2014
№ 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного регулирования
в городе Туле» следующее изменение:

в приложении к постановлению координаты точек красных линий
в Пролетарском районе города Тулы по Веневскому шоссе со стороны
земельного участка с кадастровым номером 71:14:020701:711 изложить
в новой редакции (приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель главы
администрации города Тулы И.И. Беспалов

0 0 1 2 4 4

Приложение
к постановлению администрации города Тулы

в Х Ь

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

3.56.111 (неизменяемая) 748234.83 264868.06
3.56.112 (новая) 748197.80 264887.80
3.56.113 (новая) 748196.61 264935.24
3.56.114 (новая) 748147.48 264925.99
3.56.115 (новая) 748137.48 264924.11

3.56.1 (неизменяемая) 748131.61 264923.08

Заместитель начальника управления
градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы Д.В. Гальперин